
Bremen Cup 2025
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Landesskiverband Bremen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter  T.Henrich SVR Streckenname Bergeralm Rennstrecke

Rennleiter  H.-J. Böschen SVBRE Start 1533 m

Trainer-Vertreter  C.Wittl WSV Isartal-Icking Ziel 1282 m

Höhendifferenz 251 m

Streckenlänge 1055 m

Kurssetzer F.Böschen SVBRE

Tore / R.-Änder. 37/35

Vorläufer P. Meyer WSV Isartal-Icking

M. Mitzam WSV Isartal-Icking

Startzeit 14:50

Wetter / Schnee Bedeckt / Weich, griffig

Tmp. Start / Ziel 0.0°C / 2.0°C

Punktezuschlag Damen: 148,53 Punktezuschlag Herren: 90,94 Punkteliste: DSVA2505

F-Wert = 1010.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Total Gesamtpunkte

Damen

1. 145 21591 RICHTER Letizia 2002 BSV-FJ 01:01.71 148,53
SC Neustadt-Aisch

2. 143 25782 MÜHLHANS Greta 2007 TSV 01:05.24 206,31
SSV Erfurt

3. 147 29598 TRAPP Emily 2008 BSV-MU 01:05.50 210,56
MUNICH YOUNGSTRS

4. 142 28704 WALCH Ramona 2007 BSV-OL 01:06.70 230,20
WSV Isartal Icking

5. 144 27819 ROTH Maya Helene 2008 HSV 01:06.91 233,64
SC Herborn

6. 148 21552 STELLMACHER Leni 2007 WSV 01:06.93 233,97
SK Winterberg

7. 149 34161 KEMBLOWSKI Sophia 2001 WSV 01:08.90 266,21
SK Winterberg

8. 141 11142 STRAUSS Elena 1993 SVBRE 01:15.61 376,03
Bremer Skiclub

9. 146 22754 HANISCH Emma Pauline 2005 TSV 01:17.21 402,22
Tabarzer SV 1887
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Herren

1. 152 15234 MUELLER Michael 1999 TSV 00:55.97 90,94
SV 08 Steinach

2. 165 26424 GEORGIEV Martin 2007 NSV 00:56.01 91,66
SC 111 NN Braunschweig

3. 159 20812 LUGINSLAND Julian 2003 NSV 00:58.00 127,57
SC St.Andreasberg

4. 154 27527 KÖHLER Ben 2008 SVS-West 00:58.11 129,56
SC Muenstertal

5. 151 16887 ZIMMERMANN Hauke 2000 TSV 00:58.65 139,30
SSV Erfurt

6. 153 20454 MIKA Pascal 2002 TSV 00:59.68 157,89
SV 08 Steinach

7. 163 25069 DICHEV Dimo 1997 BSV-ASV 01:00.29 168,90
SCB Lindau

8. 161 26153 CULLMANN Justus 2005 SVR 01:00.38 170,52
Idarer TV

9. 157 29596 WINTER Dominik 2007 BSV-MU 01:00.42 171,24
MUNICH YOUNGSTRS

10. 158 29777 EULL Linus 2008 WSV 01:00.90 179,90
SG Ennepetal

11. 166 32843 SCHMITT Jan 2007 BSV-FJ 01:00.96 180,99
DAV Lauf

12. 167 19391 MAYER Jan 1994 BSV-ASV 01:01.60 192,54
SC Bad Woerishofen

13. 174 31135 JOCKISCH Jakob 2008 BSV-OL 01:02.40 206,97
WSV Isartal Icking

14. 168 29016 SCHNEIDER Valentin 2007 HSV 01:02.68 212,02
SGK Rotenburg

15. 172 27864 BUCHALLA Conor 2007 BSV-OPF 01:03.79 232,05
SC Grossberg

16. 160 26648 AKVARDAR L. 2006 BSV-FJ 01:04.31 241,44
DAV Nuernberg

17. 173 21996 WEIKART Elian 2008 HSV 01:04.49 244,69
TSV Wuestensachsen

18. 155 24519 LUGINSLAND Felix 2006 NSV 01:04.59 246,49
SC St.Andreasberg

19. 169 21551 STELLMACHER Gavin 1979 WSV 01:04.62 247,03
SK Winterberg

20. 182 29473 EGGERS Sebastian 1989 SVBRE 01:04.72 248,84
Bremer Skiclub

21. 170 10956 EHLERS Andreas 1970 BSV-OL 01:05.02 254,25
SC Schliersee

22. 175 27469 SCHMIDT Moritz 2008 SVS-West 01:05.94 270,85
Skiteam Freiburg

23. 177 11160 WEBER-STEINHAUS J. 1988 SVBRE 01:06.63 283,30
Bremer Skiclub
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24. 178 11413 BECKER Benedikt 1995 WSV 01:07.16 292,87
SG Neukirchen-Huelchrath

25. 181 29474 EGGERS Daniel 1998 SVBRE 01:07.21 293,77
Bremer Skiclub

26. 176 30744 MERX Jonas Elias 2008 BSV-FJ 01:07.58 300,45
DAV Lauf

27. 171 12073 SCHULZ Robert 1982 TSV 01:07.97 307,48
ESV Lok Muelhausen

28. 179 29867 BLATT Jan 2008 SVR 01:10.66 356,03
SC Bad Marienberg-Unnau

Nicht am Start

156 16181 VOGG Konstantin 2000 BSV-ASV
SC Koenigsbrunn

164 11041 SCHRATT Tobias 1988 BSV-WF
SC Hohenfurch

180 10572 SCHLOTER Michael 1969 BSV-IG
WSV Aschau

Nicht im Ziel

162 12087 BERTHEL Felix 1989 LSS
ASC Oberwiesenthal

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 41

Gewertete Teilnehmer: 37 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 4 T.Henrich
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Bremen Cup 2025
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:01.71  21591 RICHTER Letizia 119,18 119,18 0,00

2. 01:05.24  25782 MÜHLHANS Greta 291,78

3. 01:05.50  29598 TRAPP Emily 201,45 201,45 62,03

4. 01:06.70  28704 WALCH Ramona 190,45 190,45 81,67

5. 01:06.91  27819 ROTH Maya Helene 207,52 207,52 85,11

6. 01:06.93  21552 STELLMACHER Leni 181,15 181,15 85,44

7. 01:08.90  34161 KEMBLOWSKI Sophia

8. 01:15.61  11142 STRAUSS Elena 1.061,30

9. 01:17.21  22754 HANISCH Emma Pauline 284,92

899,75 314,25

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:01.71  21591 RICHTER Letizia 119,18 1.

2. 01:06.93  21552 STELLMACHER Leni 181,15 6.

3. 01:06.70  28704 WALCH Ramona 190,45 4.

4. 01:05.50  29598 TRAPP Emily 201,45 3.

5. 01:06.91  27819 ROTH Maya Helene 207,52 5.

899,75

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 899,75  + 899,75  - 314,25 ) : 10 = 148,525

 >A<  >B<  >C<

Gerundet 148,53

Angewandter Zuschlag 148,53

Schiedsrichter: T.Henrich
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Bremen Cup 2025
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:55.97  15234 MUELLER Michael 81,03 81,03 0,00

2. 00:56.01  26424 GEORGIEV Martin 111,14 111,14 0,72

3. 00:58.00  20812 LUGINSLAND Julian 122,67 122,67 36,63

4. 00:58.11  27527 KÖHLER Ben 150,94

5. 00:58.65  16887 ZIMMERMANN Hauke 129,83

6. 00:59.68  20454 MIKA Pascal 123,59 123,59 66,95

7. 01:00.29  25069 DICHEV Dimo 129,09 129,09 77,96

8. 01:00.38  26153 CULLMANN Justus 142,05

9. 01:00.42  29596 WINTER Dominik 173,60

10. 01:00.90  29777 EULL Linus 154,88

567,52 182,26

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:55.97  15234 MUELLER Michael 81,03 1.

2. 12087 BERTHEL Felix 85,67 DNF

3. 00:56.01  26424 GEORGIEV Martin 111,14 2.

4. 00:58.00  20812 LUGINSLAND Julian 122,67 3.

5. 00:59.68  20454 MIKA Pascal 123,59 6.

524,10

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 567,52  + 524,10  - 182,26 ) : 10 = 90,936

 >A<  >B<  >C<

Gerundet 90,94

Angewandter Zuschlag 90,94

Schiedsrichter: T.Henrich
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